
 Protokoll 2024-01-10 fört vid föreningsmöte i PRO Södra Sandby 

Vice Ordförande Ingegerd Nilsson öppnade mötet och hälsade deltagarna välkomna. Mötet 

fortsatte sedan med parentation över de medlemmar som avlidit under 2023. 

Avlidna medlemmar var: Hans Herrström, Inga Lundberg, Ull-Britt Holmqvist, Sonja Törje, Alf 

Evert Ingemar Ljungdell, Ingrid Jönsson, Einar Jönsson, Willy Pålsson, Astrid Lindblom, Berit 

Lundh, Rolf Eriksson, Iris Wessberg, Eva Karlsson, Eva Norrman, Gunnel Krantz, Kurt Allan 

Andersson, Nils Nilsson, Ulf Hultgren, Maj-Britt Dahl, Bertil Månsson, Karin Blad, Nils-Göran 

Nilsson.  

Parentationen utfördes av Ingegerd Nilsson och Roger Bergström som tände ett ljus för var 

och en. Ingegerd N läste därefter en dikt: 

Vårt liv är en vindfläkt en saga en dröm                                                                                             

En droppe som faller i tidernas ström                                                                                                 

Den skimrar i regnbågens färg en minut                                                                                           

brister och faller och drömmen är slut 

Därefter hölls en tyst minut och sedan sjöng kören “Där rosor aldrig dör”. 

Glädjespridarna fortsatte sedan att sjunga med ledning av Kaj Jönsson. 

Val av protokolljusterare 

Claes Svensson valdes. 

Nya Medlemmar 

V ordf. Ingegerd välkomnade Ingrid Helgesson Dalby, Stig Linde Dalby och Annika Nordlund 

Södra Sandby till vår förening. 

Inkomna skrivelser/ förslag 

Inga skrivelser och förslag inkomna så tidigt på året. 

Rapporter 

Ingegerd informerar om att kaffe och kaka kostar from idag 30 kr på våra medlemsmöten 

enligt beslut på budgetmötet i november 2023.                                                                               

Betalningen kan göras via Swish eller läggas i skålarna på borden. 

Ytterligare två personer behövs till kaffelaget. Nytt förslag: Bo Hillbertz. 

Motion 

Irene J informerar om att boulen är igång och att vi spelar i Elsöv. Måndagar kl:13.30 och 

onsdagar kl:9.30. För de som önskar samåka är det samling vid kyrkomuren som innan. 

Bo Arne Andersson som berättar om Gamla Sandby startar sin cirkel igen måndagen den 11 

mars. Plats i Fästans lokal. Det blir fem träffar och varannan vecka under våren. Senaste 

anmälningsdagen är den 26 februari. 



 

 

Resor och andra aktiviteter 

Gunnel rapporterar att sista anmälningsdagen till operan Turandot i Malmö var den 10/1. 

Det finns fortfarande några platser kvar till att följa med på tredagars resan till Stockholm 

för att se Änglagård. Kostnad: 4200 kr. Hör av er till Gunnel J. 

Övriga frågor 

Inga övriga frågor. 

Avslutning 

Vice ord Ingegerd Nilsson tackar alla som kommit till mötet. Ett stort tack till kaffelaget för 

deras arbete. Hon avslutar därmed medlemsmötet. 

Nästa möte som är årsmöte blir den 14 februari och då kommer Staffan Tapper med 

berättelser både från livet och fotbollslivet. 

 

Sekreterare                                                     Protokolljusterare 

 

 

 

Ulla Nilsson                                                     Claes Svensson 


